СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«25» марта 2020.                            1-22-6                                        	г.Дигора

О присвоении Золоеву Владимиру Даниловичу звания «Почётный гражданин города Дигора»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дигорского городского поселения, Положением о присвоении звания «Почетный гражданин города Дигора», Собрание представителей Дигорского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Присвоить активному участнику Великой Отечественной войны Золоеву Владимиру Даниловичу звание «Почётный гражданин города Дигора».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Собрания представителей
Дигорского городского поселения
Дигорского района, РСО-Алания                                                  Карданов Т.З.